MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ
CAMPUS MEDIANEIRA

PORTARIA N.º 109 de 29.07.13

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas

atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da

UTFPR.

- Considerando o Planejamento Estratégico da Instituição;
- considerando a necessidade de definir a política para o

desenvolvimento do ensino, da pesquisa e da extensão no
âmbito de cada curso;

- considerando a escolha realizada entre os pares;
- considerando o Regulamento dos Colegiados de Curso da

UTFPR,

   R E S O L V E

Designar os servidores AZIZA KAMAL GENENA, matrícula SIAPE

Nº 1741592; EDER LISANDRO DE MORAES FLORES, matrícula SIAPE Nº 2497912,
ANGELA CLÁUDIA RODRIGUES, matrícula SIAPE Nº 2857424; ANTONIO APRIGIO,
matrícula SIAPE Nº 0393219; LUCAS DA SILVA RIBEIRO, matrícula SIAPE Nº 1683385;
ELIANE COLLA, matrícula SIAPE Nº 2578530; DAIANE CRISTINA LENHARD, matrícula
SIAPE Nº 2912256; CLEONICE MENDES PEREIRA SARMENTO, matrícula SIAPE Nº
0393246, ELIANA MARIA BALDISSERA, matrícula SIAPE Nº 1800618, WILLIAM
A.P.L.N.T. DE MENDONÇA BRANDÃO, matrícula SIAPE Nº2451798, representante
acadêmico CAROLINE ZABOTTI e suplente MONALISA AYUMI OHARA, como membros
do Colegiado do Curso de Engenharia de Alimentos.

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
   Gabinete do Diretor-Geral